

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สปก.07205 แยกทางหลวงหมายเลข 2218 แปลงเกษตรกรรม หมู่ที่ 11 ตำบลกุดไฮ อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 900 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.00-0.50 เมตร หรือ (ตามสภาพพื้นที่) พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,600.00 ตารางเมตร (ตามแบบเทศบาลตำบลกุดไฮกำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกุดไฮ/เทศบาลตำบลกุดไฮ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	4,500.000	3.87	17,415.00	1.3848	5.35	24,116.29
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	180.000	713.89	128,500.20	1.3848	988.59	177,947.07
3	2.2 งานไหล่ทาง 2.2.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	180.000	162.73	29,291.40	1.3848	225.34	40,562.73
4	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 3.1.1	ตร.ม.	3,600.000	439.08	1,580,688.00	1.3848	608.03	2,188,936.74
5	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 3.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	68.000	157.23	10,691.64	1.3848	217.73	14,805.78

อุทิศ ถิ่นขมนาง

25 กุมภาพันธ์ 2568 14:30:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สปก.07205 แยกทางหลวงหมายเลข 2218 แปลงเกษตรกรรม หมู่ที่ 11 ตำบลกุดโท อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 900 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.00-0.50 เมตร หรือ (ตามสภาพพื้นที่) พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,600.00 ตารางเมตร (ตามแบบเทศบาลตำบลกุดโทกำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกุดโท/เทศบาลตำบลกุดโท

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	288.000	111.03	31,976.64	1.3848	153.75	44,281.25
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	900.000	46.65	41,985.00	1.3848	64.60	58,140.82
รวมราคากลาง								2,548,790.68

อุทิศ ถิ่นชนนาง

25 กุมภาพันธ์ 2568 14:30:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สปก.07205 แยกทางหลวงหมายเลข 2218 แปลงเกษตรกรรม หมู่ที่ 11 ตำบลกุดไห อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 900 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.00-0.50 เมตร หรือ (ตามสภาพพื้นที่) พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,600.00 ตารางเมตร (ตามแบบเทศบาลตำบลกุดไหกำหนด)
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกุดไห/เทศบาลตำบลกุดไห

อุทิศ ถิ่นชนนาง
(อุทิศ ถิ่นชนนาง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อดิศร จันทะวัน
(อดิศร จันทะวัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภูธนศ ริกำแง
(ภูธนศ ริกำแง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อุทิศ ถิ่นชนนาง

25 กุมภาพันธ์ 2568